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Informacion
reportada por SONORA

ID EN ORIGEN
PRESUPUESTAL DE
LA PLAZA

CLAVE DE
CATEGORIA
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DESCRIPCION DE LA CATEGORIA

ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO
OFICIAL DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE ADMINISTRADOR
Ti¢¥2CNICO MEDIO
SECRETARIAC
ESPECIALISTA EN PROYECTOS Ti¢, %2CNICOS
ANALISTA ADMINISTRATIVO
COORDINADOR DE Ti; %2CNICOS EN
COMPUTACIi; 2N
JEFE DE OFICINA
Ti¢2CNICO DOCENTE
Ti¢2CNICO DOCENTE
Ti¢ ¥2CNICO SUPERIOR
Ti¢¥2CNICO SUPERIOR
COORDINADOR DE UNIDAD DE SERVS.
ESPECIALIZADOS
COORDINADOR DE UNIDAD DE SERVS.
ESPECIALIZADOS
DIRECTOR DE IEEA/DELEGADO
DIRECTOR DE IEEA/DELEGADO
COORDINADOR REGIONAL
COORDINADOR REGIONAL
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
COORDINADOR DE ZONA
COORDINADOR DE ZONA

TIPO DE CONTRATACION
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TIPODECATEGORIA
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CLAVE DE CONCEPTO
DE PAGO
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CLAVE DE
NIVEL DE
PUESTO

00 N~NN~NO B O WDNDNDNDNDDNDDN

MB2
MB2
OAl
OAl
OAl
OAl
OAl
OAl

CLAVE DE
NIVEL DE
SUELDO
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INICIO DE
VIGENCIA
DEL SUELDO

201201
201201
201201
201201
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201201
201201

201201

201201
201201
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201201

201201

201201
201201
201201
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FIN DE
VIGENCIA DE
SUELDO

999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999

999999

999999
999999
999999
999999
999999

999999

999999

999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999

MONTO MONTO MONTO
MENSUAL MENSUAL MENSUAL
JORNADA O JORNADA O JORNADA O
DE HORA DE HORA DE HORA
SEMANA MES SEMANA MES SEMANA MES
ZONA A ZONA B ZONAC

00.0 4946.39 5474.06
00.0 4946.39 5474.06

00.0 4946.39 00.0
00.0 4946.39 00.0
00.0 4946.39 5474.06
00.0 4946.39 5474.06
00.0 5078.36 5605.87
00.0 5210.19 00.0
00.0 5355.33 5875.28
00.0 6600.93 7049.37
00.0 00.0 00.0
00.0 6600.93 7049.37
00.0 00.0 00.0
00.0 7105.92 00.0
00.0 00.0 00.0
00.0 65671.22 00.0
00.0 00.0 00.0
17046.24 00.0 00.0
00.0 00.0 00.0
00.0 17046.24 00.0
00.0 00.0 00.0
17046.24 17046.24 17046.24
00.0 00.0 00.0

HORAS DE
COMPATIBILI
DAD

35.0
01.0
01.0
01.0
01.0
01.0
01.0

01.0
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01.0
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HORAS DE
SERVICIO

35.0
01.0
01.0
01.0
01.0
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01.0
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01.0
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01.0
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HORAS DE
DOCENCIA

00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0

00.0

00.0
00.0
00.0
00.0
00.0

00.0

00.0

00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
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FECHA DE
ACTUALIZACI
ON
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